
Licence:D260 ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012018
Zpracoval: Jana Nováková Okamžik sestavení: 28.03.2019 10h30m20s Strana: 1

PŘÍLOHA za období : 12/2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
I Č O :00240125
NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY:
OBEC Čestlice

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti a bude pokračovat i v následujícím účetním období.Žádná činnost není omezena.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Účetní jednotka zahájila ke dni 1.1.2016 účtování pokladny (261) s rozpočtovou skladbou, využívá nově vymezených položek 4138, 5348.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Informace o účetních metodách a obecných účetních zásadách :
1. Oceňování a vykazování : Zásoby - pořizovací cena , způsob účtování B, Drobný dlouhodobý nehmotný majetek - v pořizovací ceně od 2 tis. do 60 tis. Kč,

Drobný dlouhodobý hmotný majetek - v pořizovací ceně od 3 tis. do 40 tis.Kč, Hmotný a nehmotný DM vytvořený vlastní činností - ve skutečných pořizovacích
nákladech, Cenné papíry a majetkové účasti:Rozhodující vliv - pořizovací cenou. Oceňovací rozdíly při uplatnění reálné hodnoty u majetku určenému
k prodeji - Účetní jednotka používá reálnou hodnotu u majetku k prodeji.

2. Změny způsobu oceňování : nenastaly.
3. Odpisový plán : Účetní jednotka provádí účetní odpisy měsíčně, počínaje 1.1.2012, daňové odpisy neprovádí.
4. Postup tvorby a použítí opravných položek : Účetní jednotka neúčtovala o opravných položkách k pohledávkám.
5. Postup tvorby rezerv a použití rezerv : Účetní jednotka rezervy netvořila.
6. Metoda časového rozlišení : Účetní jednotka provádí časové rozlišení k 31.12.
7. Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu není stanoven.

Účetní jednotka nabyla od akciové společnosti dle kupní smlouvy infrastrukturu (kanalizaci, vodovod, komunikaci a veřejné osvětlení) vše za sjednanou
kupní cenu 6 050,00 Kč. Vzhledem ke skutečným pořizovacím cenám, které byly uvedeny v předávacím protokolu, se účetní jednotka rozhodla
ocenit tento majetek reprodukční pořizovací cenou, aby dosáhla věrnější hodnoty majetku.



Licence:D260 ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012018
Zpracoval: Jana Nováková Okamžik sestavení: 28.03.2019 10h30m20s Strana: 2
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 2.765.714,58 2.714.074,11
1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 715,00 715,00
2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 526.172,89 482.196,02
3. Vyřazené pohledávky 905 18.000,00 18.000,00
4. Vyřazené závazky 906
5. Ostatní majetek 909 2.220.826,69 2.213.163,09

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911
2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914
5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915
6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.IV. Další podmíněné pohledávky 1.597.751,73
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ve vztahu k jiným zdrojům 942
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ve vztahu k jiným zdrojům 943 1.597.751,73
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944
10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945
11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů
1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952
3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953
4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955
6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku
1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962
3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964
5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966
7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967
8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -



Licence:D260 ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012018
Zpracoval: Jana Nováková Okamžik sestavení: 28.03.2019 10h30m20s Strana: 3
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
P.VII. Další podmíněné závazky
1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974
5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kalaterálu 976
7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci zákonod,výkonné nebo soudní 978
8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci zákonod,výkonné nebo soudní 979
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981
10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982
11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983
12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984
13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985
14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty
1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992
3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993
4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994
5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 4.363.466,31 2.714.074,11



Licence:D260 ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012018
Zpracoval: Jana Nováková Okamžik sestavení: 28.03.2019 10h30m20s Strana: 4
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Licence:D260 ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012018
Zpracoval: Jana Nováková Okamžik sestavení: 28.03.2019 10h30m20s Strana: 5
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
B.1. Informace podle § 66 odst. 6
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
B.2. Informace podle § 66 odst. 8
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
B.3. Informace podle § 68 odst. 3
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo OBDOBÍ
položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 1.268.988,60- 21.381.557,78
C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti



Licence:D260 ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012018
Zpracoval: Jana Nováková Okamžik sestavení: 28.03.2019 10h30m20s Strana: 6
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Licence:D260 ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012018
Zpracoval: Jana Nováková Okamžik sestavení: 28.03.2019 10h30m20s Strana: 7
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

K položce D.II.7. Na účtu 459 je zaúčtováno - závazek dle Smlouvy o zřízení věcného břemene 1, 2, 3 a 4, uzavřená na dobu určitou do 31.12.2041
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Licence:D260 ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012018
Zpracoval: Jana Nováková Okamžik sestavení: 28.03.2019 10h30m20s Strana: 8
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Ostatní fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Položka
Číslo Název Běžné účetní období
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
G.I. Počáteční stav fondu k 1.1.
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
G.II. Tvorba fondu
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
1. Přebytky hospodaření z minulých let
2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce
3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů
4. Ostatní tvorba fondu

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
G.III. Čerpání fondu
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
G.IV. Konečný stav fondu
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -



Licence:D260 ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012018
Zpracoval: Jana Nováková Okamžik sestavení: 28.03.2019 10h30m20s Strana: 9
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Stavby

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo Období běžné Období běžné Období běžné
položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO MINULÉ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
G. Stavby 569.573.914,40 208.426.341,34 361.147.573,06 270.640.642,61
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
G.1. Bytové domy a bytové jednotky
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 89.261.385,65 12.262.652,00 76.998.733,65 70.853.949,90
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 1.151.551,87 182.384,00 969.167,87 984.803,87
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 213.302.550,36 110.124.981,34 103.177.569,02 66.729.257,72
G.5. Jiné inženýrské sítě 259.909.949,83 84.845.280,00 175.064.669,83 127.091.082,43
G.6. Ostatní stavby 5.948.476,69 1.011.044,00 4.937.432,69 4.981.548,69

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Pozemky

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo Období běžné Období běžné Období běžné
položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO MINULÉ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
H. Pozemky 76.057.932,30 76.057.932,30 62.697.716,30
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
H.1. Stavební pozemky
H.2. Lesní pozemky 53.827,00 53.827,00 53.827,00
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 48.482.013,97 48.482.013,97 36.552.390,97
H.4. Zastavěná plocha 1.205.930,34 1.205.930,34 1.205.930,34
H.5. Ostatní pozemky 26.316.160,99 26.316.160,99 24.885.567,99



Licence:D260 ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012018
Zpracoval: Jana Nováková Okamžik sestavení: 28.03.2019 10h30m20s Strana: 10
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnoutou" výkazu zisku a ztráty
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo OBDOBÍ
položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 1.271.283,91
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 1.271.283,91

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnoutou" výkazu zisku a ztráty
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo OBDOBÍ
položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 730.544,62
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 264.000,00
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 466.544,62

**** Konec sestavy ****


